
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 1207/2019/OSM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 13. 12. 2019 na akci: 
„ZŠ Politických vězňů, č. p. 777 – rekonstrukce vnitřní elektroinstalace“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Axen s.r.o. 
Sídlo:     Toužimská 1058/22b, 197 00 Praha 9 
IČO:     282 24 361 
DIČ:     CZ28224361 
Statutární orgán:    , jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 
 

Předmět dodatku  
 
 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu zpracování projektové 
dokumentace (dále jen PD) vyvoláno novým požadavkem základní školy oproti zadání 
veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných projektových a 
inženýrských prací. Rozšířením PD bude dopracováno připojení osoušečů rukou u umyvadel 
po celé škole. 
 
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 

 
 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1.2 a 6.1.3 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu 
nahrazuje následujícím zněním: 

 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 
v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.3 nejpozději do 24. 4. 2020.  

 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá vyjádření či stanovisko hygienické sta-
nice dle čl. V., odst. 5.2 nejpozději do 5. 6. 2020. 
 
 
 



2 

 

 
 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

Tento Dodatek je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod 
usnesením č. 15/22/2019/RM. 

 

Ve Slaném dne 31.3.2020         Ve Praze dne 27.3.2020 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města    , jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracoval:  , vedoucí úseku výstavby a údržby 




